
Jaroslava P. (jagy32) ID 275425 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  po ukončení aukce/obchodu se Vám ozvu na e-mail nejpozději do 3. dnů a zašlu Vám číslo bankovního účtu na který uhradíte
platbu. Balíček odešlu po připsání peněz na můj účet.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM. ZBOŽÍ NEMĚNÍM.( většinou se mi nic nabízeného nehodí)
  UPOZORŇUJI, ŽE SE VŽDY SNAŽÍM PRAVDIVĚ POPSAT KVALITU , STAV PRODÁVANÝCH VĚCÍ, KTERÉ JSOU VĚTŠINOU POUŽITÉ,
TAKŽE NE NOVÉ!
  Mám dvě děti a jestliže něco dražím, nemám čas odstraňovat příhozy, vzláště hodinu před ukončením aukce, proto to
nedělám.
  Děkuji Jarka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

